БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЛИХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Мелихово

03.10.2022 г.                                                                                                                                                   № 56

Об утверждении мест, на которые запрещено возвращать животных без владельцев, и перечня лиц, уполномоченных на принятие решений о возврате животных без владельцев на прежние места обитания на территории Мелиховского сельского
поселения Корочанского района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 14 июля 2022 года № 269-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация Мелиховского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить места согласно приложению, на которые запрещено возвращать животных без владельцев на территории Мелиховского сельского поселения (прилагается).
2. Назначить главу администрации Мелиховского сельского поселения лицом, уполномоченным на принятие решений о возврате животных без владельцев на прежние места обитания животных без владельцев на территории Мелиховского сельского поселения Корочанского района.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Мелиховского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации
Мелиховского сельского поселения                        А.А. Веденин

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Мелиховского сельского поселения
от   03.10.2022 г.   №56

Места
на которые запрещено возвращать животных без владельцев на территории Мелиховского сельского поселения

ОГБОУ «Мелиховская СОШ» - с. Мелихово, ул. Центральная, д. 11;
Мелиховский ЦКР – с. Мелихово, ул. Центральная, д.6;
Мелиховский ЦОВП – с. Мелихово. ул. Центральная, д.2;
Торговый центр – с. Мелихово, ул. Центральная, д.8;
Администрация Мелиховского сельского поселения – с. Мелихово, ул. Центральная, д. 10;
Храм Иоанна Предтече – с. Мелихово, ул. Центральная, д. 10а;
Сквер и детская площадка – с. Мелихово,  ул. Центральная;
Детская площадка – с. Мелихово, ул.Садовая;
МБОУ «Начальная школа – детский сад «Улыбка» - с. Дальняя Игуменка, ул. Геологов, 2а;
Частный детский сад «Светлячок» - с. Дальняя Игуменка, ул. Геологов, д. 1а;
Культурно-спортивный центр – с. Дальняя Игуменка, ул. Центральная, д. 78;
Детская площадка – с. Дальняя Игуменка, ул. Парковая;
Детская площадка – с. Дальняя Игуменка, ул. Геологов;
Детская и спортивная площадки – с. Дальняя Игуменка, ул. Победы;
Детская площадка – с. Дальняя Игуменка, ул. Полевая;
Сквер – с. Дальняя Игуменка, ул. Геологов;
Универсам «Магнит» - с. Дальняя Игуменка, ул. Центральная, 47Б;
Магазин «Доброцен» - с. Дальняя Игуменка,  ул. Центральная, 47А;
Магазин смешанных товаров – с. Дальняя Игуменка, ул. Центральная, 47В;
Магазин «Хозтовары» - с. Дальняя Игуменка. ул. Центральная, 76А;
Магазин «Стройматериалы – с. Дальняя Игуменка, ул. Центральная, 74А;
ГРЦ «Раздолье» - с. Дальняя Игуменка, ул. Центральная, 76.